
 
 
 
Pressmeddelande 2009-03-12 
 
Humorsuccén Kvarteret Skatan är tillbaka! 
 
I höst återförenas Kvarteret Skatans originalensemble på Rival i Stockholm – David 
Batra, Anna Blomberg, Johan Glans, Rachel Mohlin och Vanna Rosenberg. 
Tillsammans ger de oss en helt ny föreställning producerad av Vicky von der Lancken; 
”Kvarteret Skatan – i nöd och lust”. 
 
Kvarteret Skatan har med sin relationsnärgångna humor och skruvade karaktärer kommit att 
bli en av 2000-talets mest älskade komikergrupper. Nu återförenas originalensemblen David 
Batra, Anna Blomberg, Johan Glans, Rachel Mohlin och Vanna Rosenberg för en ny 
föreställning som har premiär onsdagen den 30 september på Rival i Stockholm. 
 
”Kvarteret Skatan – i nöd och lust” är en nummerrevy med sång, dans och givetvis mängder 
av den svarta humor som kommit att känneteckna ”Skatan”. Som titeln anspelar kommer det 
bland annat att handla om bröllop. 
– Den här gången tar vi ett riktigt giftaskliv framåt. Med hela Sverige i bröllopstankar är det 
klart att vissa passar på att knycka åt sig lite rojalistisk glans och skrida till altaret. Men som 
det mikrokosmos av Sverige som kvarteret är kan vi i alla fall utlova en kunglig förfest, säger 
Vanna Rosenberg. 
 
Med hela skatgänget på plats utlovas dråpliga parmiddagar och upptåg på scenen.  
– När vi började skriva parmiddagsscener hade jag knappt varit på en riktig parmiddag. Nu 
vet jag att verkligheten är ju värre än våra sketcher, säger David Batra. 
 
Kåta Gun, kontorsnissarna Tord & Paul, Gert, Dessi och alla andra udda karaktärer kommer 
självfallet även de att inta Rivals scen.  
– Själv ser jag fram emot att möta Gun igen. Det var länge sedan jag gjorde henne nu. Några 
andra av mina favoriter är Jim, Jasmin, Dessie och Gunilla som är med på Gunnars kurser. 
Det var helt omöjligt att hålla sig för skratt när de skulle göra ett julspel ihop i julavsnittet, 
säger Anna Blomberg. 
 
Kvarteret Skatan har haft tre framgångsrika säsonger på SVT med miljonpublik. Därtill 
spelades en bejublad teaterversion på Rival 2007, som var utsåld hela säsongen. Med denna 
framgång i ryggen och gedigen Skatan-erfarenhet utlovas nu en om möjligt ännu bättre 
föreställning. 
– Vi satsar hårt på att få det slutsålt hela vägen. Och vi måste få det. Vi är många i gruppen 
som behöver nya utemöbler, säger Rachel Mohlin. 
 
Skatorna har sedan de sist byggde gemensamt bo arbetat var och en för sig med en rad 
framgångsrika teaterföreställningar, tv- och radioprogram och humorshower: 
 
David har på ett märkligt talanglöst men otroligt underhållande sätt lett SVT:s Morgonsoffan, 
gjort flera stora standup-turnéer, varit sommarvärd i P1 och skrivit boken Den som inte tar 
bort luddet ska dö. 
 
Anna har med sina udda karaktärer bidragit till många skratt i SVT:s Morgonsoffan, spelat 
Misstänksamma monstret Margit i Häxan Surtant och gjort föreställningen En giraff i fjällen på 
Humorscenen på Kulturhuset i Stockholm. 
 
Johan har gjort världsuccé i hela Skåne med omnejd med den hyllade humorshowen World 
Tour of Skåne, medverkat som ekonomisk konsumentrådgivare i SVT:s Morgonsoffan och 



varit värd för den glittrande Guldbaggegalan i SVT. 
 
Rachel har skickligt imiterat Sveriges mäktigaste och märkligaste i såväl revyföreställningen 
REA som i P1:s Public Service, gjort rösten till Mamma Mu på film och medverkat i 
julkalendern Lassemajs detektivbyrå samt i filmversionen Kameleontens hämnd. 
 
Vanna har gjort strålande insatser på Stadsteatern i Stockholm, i föreställningarna Figaros 
bröllop, Arsenik och gamla spetsar och Nakna damer på nedre botten mittemot, samt sjungit 
med Malmö Symfoniorkester och Georg Riedel. 
 
I september är de äntligen tillsammans igen. 
– Det känns härligt att alla vi som gjorde tv-serien åter är samlade. Framförallt måste det vara 
underbart för de andra att få jobba ihop med mig igen, säger Johan Glans. 
 
”Kvarteret Skatan – i nöd och lust” regisseras av Emma Bucht, en av Stockholms mest 
eftertraktade unga regissörer just nu. Hon har tidigare bland annat regisserat Mellanrum på 
Stadsteatern och Blommor av stål på Vasateatern. 
 
Föreställningen produceras av Vicky von der Lancken/Vicky Nöjesproduktion. 
 
Biljetterna släpps idag via 08-205000, 077-1707070 samt www.ticnet.se. 
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